
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7631
   3499
   3493

Praha 21 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
 1.     Jaroslav Jeníček                             49        2.           228

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Slezák                                   53        1.           283

Volební strana č. 5 - SÚL a PATRIOTI - Volba pro Prahu 21
 1.     Petr Duchek                                  50        1.           374

Volební strana č. 6 - Otevřený Újezd
 1.     Pavel Roušar                                 50        1.           624
 2.     Michael Hartman                              49        2.           546
 3.     Jan Záhora                                   35        3.           576

Volební strana č. 7 - Pro Prahu
 1.     Roman Březina                                46        1.           370

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Růžička                               50        1.           796
 2.     Tomáš Koutský                                38        2.           756
 3.     Jaroslava Punová                             59        3.           745
 4.     Marek Čížek                                  38        4.           714
 5.     Šárka Zátková                                35        5.           724

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Karla Jakob Čechová                          46        1.           450
 2.     Miloš Mergl                                  57        2.           406

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Zuzana Dastychová                            66        7.           581
 2.     Barbora Diepoltová                           40        6.           519
 3.     Vladimíra Juřenová                           47        2.           514

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů

538949 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jakub Voneš                                  27        1.           219
 2.     Martin Košut                                 44        3.           210
 3.     Tomáš Stoklasa                               40        4.           170
 4.     Václav Hub                                   43        5.           177
 5.     Radek Vinš                                   28        6.           177
 6.     Jitka Krejčí                                 44        7.           178
 7.     Patrik Mádr                                  37        8.           165
 8.     Lucie Větrovcová                             23        9.           177
 9.     Veronika Vonešová                            28       10.           177
10.     Martin Košut                                 23       11.           168
11.     Jana Walker                                  36       12.           159
12.     David Košut                                  20       13.           156
13.     Luboš Walter                                 63       14.           166
14.     Radoslava Kohoutová                          49       15.           181
15.     Dagmar Jeníčková                             49       16.           157
16.     Michal Kmínek                                42       17.           127

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jitka Králová                                60        2.           249
 2.     Milan Hájek                                  66        3.           257
 3.     Ivan Přikryl                                 65        4.           258
 4.     Michael Hliněnský                            62        5.           234
 5.     Ivan Birke                                   64        6.           232
 6.     Václav Müller                                40        7.           233
 7.     Iveta Maczanová                              44        8.           247
 8.     Václav Němeček                               55        9.           226
 9.     Zuzana Vallová                               37       10.           233
10.     Maroš Novák                                  44       11.           222
11.     Michaela Blahutová                           44       12.           225
12.     Jiří Šponer                                  57       13.           238
13.     Vladimír Saitz                               57       14.           254
14.     Kateřina Hliněnská                           46       15.           219
15.     Alena Slezáková                              43       16.           199
16.     Dominika Nováková                            23       17.           194

Volební strana č. 5 - SÚL a PATRIOTI - Volba pro Prahu 21
 1.     Jan Jacek                                    64        5.           335
 2.     František Kollman                            67        4.           329
 3.     Jiří Lameš                                   52        2.           312
 4.     Tomáš Černoušek                              37        3.           311
 5.     Kateřina Kadlecová                           37        6.           273
 6.     Jan Veselý                                   62        7.           247
 7.     Milan Bartoš                                 70        8.           249
 8.     Zuzana Černoušková                           60        9.           276
 9.     Tomáš Vlach                                  54       10.           250
10.     Pavel Klíma                                  51       11.           250
11.     Jiří Atanasov                                57       12.           240
12.     Roman Andrš                                  45       13.           239
13.     Zuzana Romanová                              31       14.           243
14.     Antonín Martínek                             67       15.           230
15.     Helena Žebrová                               67       16.           221
16.     Libuše Paurová                               61       17.           208

Volební strana č. 6 - Otevřený Újezd
 1.     Tomáš Fábera                                 48        4.           528
 2.     Jiří Šebesta                                 52        5.           526
 3.     Tomáš Vlach                                  46        6.           575

538949 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Daniela Poková                               45        7.           537
 5.     Jan Říha                                     23        8.           515
 6.     Jiří Sikač                                   62        9.           551
 7.     Petr Mach                                    70       10.           583
 8.     Monika Hartmanová                            49       11.           519
 9.     Soňa Železná                                 47       12.           509
10.     Aleš Cieplý                                  49       13.           513
11.     Ladislav Polák                               74       14.           491
12.     Petra Bílková                                40       15.           521
13.     Antonín Staněk                               64       16.           512
14.     Zita Kazdová                                 47       17.           476

Volební strana č. 7 - Pro Prahu
 1.     Michal Konejl                                46        2.           342
 2.     Jitka Jenšovská                              56        3.           339
 3.     Hana Pelčáková                               61        4.           335
 4.     Roman Mruvčinský                             45        5.           293
 5.     Jaroslava Jandáková                          46        6.           275
 6.     Anna Vlková                                  69        7.           286
 7.     Petr Podrazký                                41        8.           302
 8.     Aleš Machalíček                              43        9.           262
 9.     Blanka Exnerová                              69       10.           280
10.     Jiří Prosecký                                35       11.           289
11.     Rosalie Shánělová                            49       12.           244
12.     Edita Kantová                                46       13.           234
13.     Stanislav Matějovský                         63       14.           232
14.     Daniel Slaboch                               25       15.           225
15.     Miroslav Ptáček                              38       16.           205
16.     Pavel Stulík                                 71       17.           190

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Martin Kopecký                               28        6.           715
 2.     Lucie Ponicová                               37        7.           722
 3.     Jitka Carbolová                              49        8.           704
 4.     Zdeněk Grund                                 35        9.           709
 5.     Milan Pachner                                72       10.           670
 6.     Lucie Křelinová                              25       11.           687
 7.     Jitka Klepetková                             52       12.           679
 8.     Tomáš Hubálek                                44       13.           658
 9.     Petr Veselý                                  24       14.           647
10.     Jan Pyšna                                    33       15.           644
11.     Zdeněk Háva                                  66       16.           611
12.     Ivan Soběslav                                69       17.           580

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Aleš Taitl                                   29        3.           391
 2.     Marie Kučerová                               62        4.           407
 3.     Martin Ševčík                                43        5.           378
 4.     Libor Růžička                                33        6.           384
 5.     Kateřina Šmatláková                          42        7.           397
 6.     Zuzana Vopálenská                            35        8.           394
 7.     Petr Kučera                                  29        9.           407
 8.     Petra Brožová                                36       10.           376
 9.     Hana Hájková                                 37       11.           370
10.     Kateřina Taitlová                            47       12.           367
11.     Jitka Schmidtová                             40       13.           369
12.     Zdeňka Kratochvílová                         42       14.           364

538949 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Martin Bartovský                             41       15.           338
14.     Václav Beroušek                              56       16.           347
15.     Martin Dobiáš                                28       17.           341

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Hod                                 58       12.           510
 2.     Josef Roušal                                 33        4.           508
 3.     Ondřej Štrouf                                50        1.           486
 4.     Petr Sedlák                                  40        3.           482
 5.     Ondřej Vojta                                 51        5.           460
 6.     Pavel Šimek                                  42        8.           439
 7.     Soňa Štroufová                               47        9.           436
 8.     Ilona Hlaváčková                             45       10.           433
 9.     Lenka Drdlová                                40       11.           441
10.     Ivo Božek                                    47       13.           408
11.     Jana Voňková                                 63       14.           408
12.     Pavel Juřena                                 47       15.           397
13.     Jindřiška Kubíková                           71       16.           376
14.     Petr Štulc                                   69       17.           373

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   2992, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Voneš                                      219
              2.    Jaroslav Jeníček                                 228
              3.    Martin Košut                                     210
              4.    Tomáš Stoklasa                                   170
              5.    Václav Hub                                       177
              6.    Radek Vinš                                       177
              7.    Jitka Krejčí                                     178
              8.    Patrik Mádr                                      165
              9.    Lucie Větrovcová                                 177
             10.    Veronika Vonešová                                177
             11.    Martin Košut                                     168
             12.    Jana Walker                                      159
             13.    David Košut                                      156
             14.    Luboš Walter                                     166
             15.    Radoslava Kohoutová                              181
             16.    Dagmar Jeníčková                                 157
             17.    Michal Kmínek                                    127

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    871, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Marek                                    50
              2.    Robert Kučera                                     55
              3.    Petr Eisenhauer                                   61
              4.    František Voldřich                                78
              5.    Patrik Forejt                                     50
              6.    Ivo Syřiště                                       69
              7.    Milan Hönig                                       48

538949 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ján Porubský                                      49
              9.    Hedviga Hrubá                                     41
             10.    Zdeněk Mík                                        49
             11.    Daniel Tschernay                                  53
             12.    Miroslav Jelínek                                  44
             13.    Roman Frýdl                                       42
             14.    Zdeněk Grausam                                    40
             15.    Michal Pospíšil                                   49
             16.    Jan Štolovský                                     50
             17.    Luboš Kučera                                      43

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2405, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dvořák                                     158
              2.    František Vilímek                                148
              3.    Věra Mouralová                                   156
              4.    Miroslav Růžička                                 166
              5.    Iveta Beránková                                  146
              6.    Pavel Janda                                      188
              7.    Taťana Viktorová                                 144
              8.    Jana Suchánková                                  149
              9.    Pavel Janda                                      145
             10.    Jaroslav Bartůněk                                132
             11.    Iva Bártová                                      129
             12.    Michaela Jandová                                 133
             13.    Renata Šnitrová                                  129
             14.    Helena Vilímková                                 123
             15.    Josef Půlpytel                                   129
             16.    Ludmila Viktorová                                117
             17.    Jana Bartůňková                                  113

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4003, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Slezák                                       283
              2.    Jitka Králová                                    249
              3.    Milan Hájek                                      257
              4.    Ivan Přikryl                                     258
              5.    Michael Hliněnský                                234
              6.    Ivan Birke                                       232
              7.    Václav Müller                                    233
              8.    Iveta Maczanová                                  247
              9.    Václav Němeček                                   226
             10.    Zuzana Vallová                                   233
             11.    Maroš Novák                                      222
             12.    Michaela Blahutová                               225
             13.    Jiří Šponer                                      238
             14.    Vladimír Saitz                                   254
             15.    Kateřina Hliněnská                               219
             16.    Alena Slezáková                                  199
             17.    Dominika Nováková                                194

Volební strana č. 5 - SÚL a PATRIOTI - Volba pro Prahu 21

538949 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4587, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Duchek                                      374
              2.    Jiří Lameš                                       312
              3.    Tomáš Černoušek                                  311
              4.    František Kollman                                329
              5.    Jan Jacek                                        335
              6.    Kateřina Kadlecová                               273
              7.    Jan Veselý                                       247
              8.    Milan Bartoš                                     249
              9.    Zuzana Černoušková                               276
             10.    Tomáš Vlach                                      250
             11.    Pavel Klíma                                      250
             12.    Jiří Atanasov                                    240
             13.    Roman Andrš                                      239
             14.    Zuzana Romanová                                  243
             15.    Antonín Martínek                                 230
             16.    Helena Žebrová                                   221
             17.    Libuše Paurová                                   208

Volební strana č. 6 - Otevřený Újezd
Počet hlasů pro stranu:   9102, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Roušar                                     624
              2.    Michael Hartman                                  546
              3.    Jan Záhora                                       576
              4.    Tomáš Fábera                                     528
              5.    Jiří Šebesta                                     526
              6.    Tomáš Vlach                                      575
              7.    Daniela Poková                                   537
              8.    Jan Říha                                         515
              9.    Jiří Sikač                                       551
             10.    Petr Mach                                        583
             11.    Monika Hartmanová                                519
             12.    Soňa Železná                                     509
             13.    Aleš Cieplý                                      513
             14.    Ladislav Polák                                   491
             15.    Petra Bílková                                    521
             16.    Antonín Staněk                                   512
             17.    Zita Kazdová                                     476

Volební strana č. 7 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   4703, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Březina                                    370
              2.    Michal Konejl                                    342
              3.    Jitka Jenšovská                                  339
              4.    Hana Pelčáková                                   335
              5.    Roman Mruvčinský                                 293
              6.    Jaroslava Jandáková                              275
              7.    Anna Vlková                                      286
              8.    Petr Podrazký                                    302
              9.    Aleš Machalíček                                  262

538949 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Blanka Exnerová                                  280
             11.    Jiří Prosecký                                    289
             12.    Rosalie Shánělová                                244
             13.    Edita Kantová                                    234
             14.    Stanislav Matějovský                             232
             15.    Daniel Slaboch                                   225
             16.    Miroslav Ptáček                                  205
             17.    Pavel Stulík                                     190

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11761, hranice:      760,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Růžička                                   796
              2.    Tomáš Koutský                                    756
              3.    Jaroslava Punová                                 745
              4.    Marek Čížek                                      714
              5.    Šárka Zátková                                    724
              6.    Martin Kopecký                                   715
              7.    Lucie Ponicová                                   722
              8.    Jitka Carbolová                                  704
              9.    Zdeněk Grund                                     709
             10.    Milan Pachner                                    670
             11.    Lucie Křelinová                                  687
             12.    Jitka Klepetková                                 679
             13.    Tomáš Hubálek                                    658
             14.    Petr Veselý                                      647
             15.    Jan Pyšna                                        644
             16.    Zdeněk Háva                                      611
             17.    Ivan Soběslav                                    580

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   6486, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karla Jakob Čechová                              450
              2.    Miloš Mergl                                      406
              3.    Aleš Taitl                                       391
              4.    Marie Kučerová                                   407
              5.    Martin Ševčík                                    378
              6.    Libor Růžička                                    384
              7.    Kateřina Šmatláková                              397
              8.    Zuzana Vopálenská                                394
              9.    Petr Kučera                                      407
             10.    Petra Brožová                                    376
             11.    Hana Hájková                                     370
             12.    Kateřina Taitlová                                367
             13.    Jitka Schmidtová                                 369
             14.    Zdeňka Kratochvílová                             364
             15.    Martin Bartovský                                 338
             16.    Václav Beroušek                                  347
             17.    Martin Dobiáš                                    341

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7771, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

538949 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Ondřej Štrouf                                    486
              2.    Vladimíra Juřenová                               514
              3.    Petr Sedlák                                      482
              4.    Josef Roušal                                     508
              5.    Ondřej Vojta                                     460
              6.    Barbora Diepoltová                               519
              7.    Zuzana Dastychová                                581
              8.    Pavel Šimek                                      439
              9.    Soňa Štroufová                                   436
             10.    Ilona Hlaváčková                                 433
             11.    Lenka Drdlová                                    441
             12.    Miloslav Hod                                     510
             13.    Ivo Božek                                        408
             14.    Jana Voňková                                     408
             15.    Pavel Juřena                                     397
             16.    Jindřiška Kubíková                               376
             17.    Petr Štulc                                       373

........................................22:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Vladimíra Kozáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Zámyslický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538949 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 21 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   54681               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana svobodných občanů           2992   17      54681,00            5,47
č. 2 - Strana soukromníků ČR               871   17      54681,00            1,59
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2405   17      54681,00            4,39
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4003   17      54681,00            7,32
č. 5 - SÚL a PATRIOTI-VPP                 4587   17      54681,00            8,38
č. 6 - Otevřený Újezd                     9102   17      54681,00           16,64
č. 7 - Pro Prahu                          4703   17      54681,00            8,60
č. 8 - ANO 2011                          11761   17      54681,00           21,50
č. 9 - TOP 09                             6486   17      54681,00           11,86
č.10 - Občanská demokratická strana       7771   17      54681,00           14,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana svobodných občanů
      Česká str.sociálně demokrat.
      SÚL a PATRIOTI-VPP
      Otevřený Újezd
      Pro Prahu
      ANO 2011
      TOP 09
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11761,00     8 - ANO 2011                      
   2.            9102,00     6 - Otevřený Újezd                
   3.            7771,00    10 - Občanská demokratická strana  
   4.            6486,00     9 - TOP 09                        
   5.            5880,50     8 - ANO 2011                      
   6.            4703,00     7 - Pro Prahu                     
   7.            4587,00     5 - SÚL a PATRIOTI-VPP            
   8.            4551,00     6 - Otevřený Újezd                
   9.            4003,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            3920,33     8 - ANO 2011                      
  11.            3885,50    10 - Občanská demokratická strana  
  12.            3243,00     9 - TOP 09                        
  13.            3034,00     6 - Otevřený Újezd                
  14.            2992,00     1 - Strana svobodných občanů      
  15.            2940,25     8 - ANO 2011                      

538949 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            2590,33    10 - Občanská demokratická strana  
  17.            2352,20     8 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Strana svobodných občanů           1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - SÚL a PATRIOTI-VPP                 1
 6 - Otevřený Újezd                     3
 7 - Pro Prahu                          1
 8 - ANO 2011                           5
 9 - TOP 09                             2
10 - Občanská demokratická strana       3

........................................22:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Vladimíra Kozáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Zámyslický

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538949 - str. č. 10


